

КАЛЬКУЛЯЦИЯ СТОИМОСТИ
завершения устройства фасада, Ильичево.

№ п.п.	Наименование	ед. изм.	объем	расход	количество	цена, руб.		стоимость, руб.		ИТОГО, руб.	Примечание	
						работа	материалы	работа	материалы		код	ссылка или описание
	Стены, перегородки											
1	Штукатурка стен по кирпичу цементным раствором с применением полимерной сетки	м2	335,19	1,05	351,95			0,00	0,00	0,00		
2	Штукатурка по аквапанели составом КНАУФ-Северенер	м2	74,59	1,05	78,32			0,00	0,00	0,00		https://www.knauf.ru/catalog/fi-nd-products-and-systems/knauf-sevener.html
3	Нанесение декоративного покрытия Байромикс Байтерра Крупный, PS 471	м2	409,78	1,05	430,27			0,00	0,00	0,00		
4	Окраска в.д. краской цвет RAL по фактуре в 2 слоя	м2	409,78	1,05	430,27			0,00	0,00	0,00		
	Потолки											
5	Подготовка и окраска бетонной плиты (козырьки) в.д. краской (белая) в 2 слоя	м2	34,77	1,05	36,51			0,00	0,00	0,00		
6	Подготовка и окраска аквапанелей в.д. краской (белая) в 2 слоя	м2	40,65	1,05	42,68			0,00	0,00	0,00		
	ИТОГО									0,00		
	Резерв	10%								0,00		
	ИТОГО									0,00		